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او هم  از پرسپولیس، موضوع دستیاران  گل محمدی  با وجــود جدایی یحیی 
کار  گل محمدی  کــه بــا  ــت. مربیان خــارجــی و ایــرانــی پرسپولیس  نامشخص اس
می کردند با وجود داشتن قرارداد با باشگاه پرسپولیس، وضعیت نامشخصی دارند 
زیرا مشخص نیست سرمربی بعدی پرسپولیس آنها را                              بخواهد یا نه. در این بین 
سید جلال حسینی وضعیت متفاوتی دارد. گفته می شود سید جلال اعلام کرده 
بعد از یحیی گل محمدی تحت هیچ شرایطی با سرمربی ایرانی کار نخواهد کرد و 

فقط در صورتی به کار در پرسپولیس ادامه خواهد داد که برانکو به این تیم بیاید.

که  شعار تیم ملی فوتبال ایــران در جام ملت های آسیا 202۳ قطر معرفی شد 
امیر علوی، مدیر  اســت.  تیم ملی در مسابقات جام جهانی قطر  همان شعار 
گفت: با توجه به استقبال  روابــط عمومی فدراسیون فوتبال با اعلام این خبر 
، همین شعار بی هیچ  شعار »تا پای جان، برای ایران« در جام جهانی 2002 قطر
کردیم و تاثیر  کمیته برگزاری مسابقات اعلام  تغییری مجددا انتخاب شد و به 
شهری  محیطی  فضاهای  و  بازیکنان  تیم،  رســانــه ای  فعالیت های  در  را   آن 

خواهیم دید.

  شرط سید جلال 
 برای ماندن 
در پرسپولیس

 اعلام شعار 
 تیم ملی ایران 
در جام ملت ها 

فوتبال جهان

اتلتیکو مادرید 22:30رئال مادرید

سوپرکاپ اسپانیا -  نیمه نهایی

جام اتحادیه انگلیس

 جام حذفی ایتالیا

 دوستانه

فولام 22:30لیورپول

رم 20:30لاتزیو

عربستان 19:00هنگ کنگ

تالانتا آ 23:30میلان

چشم به هم بزنید، یکشنبه آینده و زمان اولین دیدار 
ایران در جام ملت های آسیا از راه می رسد، یعنی دیدار 
با فلسطین. روی کاغذ بازی، بازی آسانی است اما در 
واقعیت نه. فلسطینی ها همواره مقابل ایــران انگیزه 
داشته اند و در اولین بازی جام ملت ها نمی خواهند 
گذشته  بــه ایـــران ببازند. ایــن فلسطین بــا ســال هــای 
فرق دارد و از نهایت ظرفیت خود برای حضور موفق در 
کادر  مسابقات بهره برده است. قلعه نویی به اعضای 
فنی اش گفته باید بازیکنان به این باور برسند که هیچ 
مسابقه آسانی وجود ندارد. این ترفند مورد استفاده 
کارلوس کی روش هم بود. وقتی ایران با فلسطین بازی 
داشت او این جمله معروف را گفته بود که »فلسطین با 
برزیل برای مان فرقی ندارد.« البته بعضی از کارشناسان 
همیشگی فوتبال ایران او را به سخره گرفتند اما بعدها 
پی بردند دیگر فوتبال مثل 20 ســال قبل نیست و با 
، فاصله بسیار اندک شده  قدرت گرفتن کشورهای دیگر
است. خیلی ها پیش بینی می کنند در جام ملت های 
ایــن دوره شگفتی های زیـــادی رقــم بــخــورد. علیرضا 
جهانبخش یکی از اینهاست که می گوید: »این به دلیل 
قدرت گرفتن بعضی کشورهاست. من هم فکر می کنم 

همین طور باشد.« 
قلعه نویی به بازیکنانش گفته شروع خوب، از نان شب 
گر ایران بتواند در دور مقدماتی برابر  واجب تر است. ا

تیم های فلسطین، امارات و هنگ کنگ شروع خوبی 
داشته باشد، بدون شک در مراحل بالاتر هم با روحیه 
خوبی بــه مــیــدان مـــی رود. ایــن نکته ای بــود کــه کریم 
انصاری فرد بازیکن تیم ملی هم به آن اشاره کرد: »باید 

شروع خوبی در جام ملت ها داشته باشیم.« 

   دنبال بهانه نیستیم

را  ایــن  قلعه نویی  امیر  و  بالاست  تیم ملی  از  توقعات 
دوســت نــدارد. یکی از دستیاران او که دوســت نــدارد 
نامش فــاش شــود می گوید: »ببینید تــدارک ما برای 
حضور در جام ملت ها چطور بوده و تــدارک تیم های 
و...  ازبکستان   ، قطر ژاپـــن،  جنوبی،  کــره  عربستان، 
. دنبال بهانه نیستیم ولی فوتبال یعنی تدارکات  چطور
و برنامه ریزی.« قلعه نویی ضمن این که امید زیادی به 
موفقیت تیم ملی دارد، یک نگرانی عمده هم دارد و آن 
شکست احتمالی است. قلعه نویی تلاش کرده تا روحیه 
تیم را بــالا ببرد چــون معتقد اســت بازیکنان به بلوغ 
کتیکی شان رسیده اند و الان مسائل روانی  تکنیکی و تا
برایشان اهمیت زیادی دارد. اصرار او در جلسات این 
بوده که نباید تیم ملی گل اول را بخورد. این مساله در 
بازی با ازبکستان به شدت امیر را نگران کرد. قلعه نویی 
تلاش کرده تا ساختار دفاعی تیم ملی را سر و سامان دهد 
و این نگرانی کمتر شود. از سویی فشارها برای رسیدن 

کنش ها به جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس با موجی از پیام های احساسی از سوی  وا
کنار یحیی حضور داشتند، همچنان ادامه دارد. دیروز سروش  که سال ها و ماه ها  کسانی 
گرامی برای مربی سابقش آرزوی سلامتی و سربلندی کرد  رفیعی با انتشار یک پست اینستا
و نوشت: »خدا قوت مرد بزرگ. برای همیشه نام نیک یحیی در تاریخ پرافتخار پرسپولیس 
حک می شود و ایمان دارم روزی دوباره سکان هدایت تیمی که عاشقانه برایش تلاش کردی 

را به دست می گیری.«
وحید امیری هم از این جملات برای قدردانی از زحمات گل محمدی استفاده کرد: »مرد آرام 
و با شخصیت. اخلاق و منش و رفتاری که در این سال ها از شما دیدم علاوه بر توانایی های 
منحصر به فرد فنی انصافا بی نظیر بود. مرد روزهای سخت. مرد آرام و متین.آقای جام ها. 
امــیــدوارم در ادامــه مسیر زندگی و فوتبالی موفق باشی. نام پرافتخار تو در تاریخ باشگاه 

بزرگ مان جاودانه است. تو در اوج سر به زیری، همیشه سربلند بودی و هستی.«
جدایی یحیی شاید پایان همکاری ننکا، مربی گلرهای پرسپولیس هم باشد. این مرد برزیلی 
دیروز برای یحیی نوشت: »می خواهم از یحیی تشکر کنم که به من فرصت داد تا با او و کادر 
فوق العاده اش کار کنم، با هم چند ماجراجویی سخت انجام دادیم. مجددا، تشکر فراوان 

می کنیم. در سفر جدیدتان موفق باشید.«
گل محمدی را  باشگاه پرسپولیس هم دیروز بیانیه بلند بالای خود دربــاره جدایی یحیی 
« و با این مقدمه روی خروجی سایت باشگاه گذاشت: »خانواده  با عنوان »به امید دیدار

بزرگ پرسپولیس از همین حالا دلتنگ یحیی گل محمدی خواهد بود که با شایستگی 
کاری فراوان عمل کرد، تبدیل به یک اسطوره شد و این هیچ گاه از یاد و خاطره  و فدا

باشگاه و هواداران نخواهد رفت. اسطوره ها هیچ گاه از یاد نمی روند.«
گفته می شد عزل او می تواند تنها شرط ممکن  که  حتی رضا درویــش، مدیرعامل قرمزها 
برای بازگشت یحیی باشد، دیروز به تمجید از سرمربی سابق تیمش پرداخت: »هیچ گاه از 
یاد و خاطر خانواده بزرگ پرسپولیس نخواهید رفت و فوتبال ایران از شما به عنوان یکی از 

». پرافتخارترین مربیان به نیکی یاد خواهد کرد. با آرزوی موفقیت های بیشتر
اما در کنار این فضای احساسی، حواس خیلی ها به گزینه بعدی نیمکت پرسپولیس است. 
گزینه های  گل محمدی، این باشگاه درجلسه ای فوق العاده دنبال  بعد از جدایی یحیی 
جانشینی سرمربی خود بود که در نهایت روی نام برانکو ایوانکوویچ به توافق قطعی دست 
کرات برای بررسی شرایط این انتقال دنبال شود. بر این اساس مقرر  یافتند و مقرر شد مذا
شد محمد دلبری، عضو هیات مدیره این باشگاه با حضور در امارات و اردوی تیم ملی عمان، 

ملاقاتی با برانکو ایوانکوویچ داشته باشد و صحبت های ابتدایی در این زمینه صورت گیرد.
دلبری در گفت وگو با ورزش ۳  درباره این موضوع این طور توضیح می دهد: »در امارات دو 
که  جلسه با آقای برانکو ایوانکوویچ داشتیم. صحبت های خوبی مطرح شد و همان طور 
آقای درویش نیز عنوان کردند ایشان همه چیز را منوط به صحبت با خانواده شان کردند 
گرفته هیچ بحث مالی پیش نیامد. ما پیشنهاد  و البته برخلاف بحث ها و شایعات شکل 
همکاری خودمان را برای یک فصل و نیم به ایشان دادیم و حتی گفتیم مشکلی برای عقد 
قرارداد به مدت دو فصل و نیم نیز نخواهیم داشت.« دلبری مدعی شد برانکو قرار 
است طی 24 ساعت آتی پاسخ نهایی خود نسبت به پیشنهاد پرسپولیس 

را در گفت وگو با خانواده اش به این باشگاه اعلام کند.

پرسپولیس منتظر جواب برانکو
اوکیمیدهد؟ مردکرواتامروز

هم صدا با    تیم مـــلی

واتفاقاتاردویایران آخریناخبار

آستانهشروعجامملتها در


